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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene

bd Kartoffelcremesuppe 24 BTL a 25g KT

Kartoffelcremesuppe

Hiigli Nahrungsmittel GmbH

Higli
7640166841401
90573

160 mm

105 mm

198 mm

0,6

kg

0,7481 kg

4,8

Zutaten: 57% Kartoffelflocken
Antioxidationsmittel*,
Palmfett,
Hefeextrakt,

Wiirze, Aromen, Karamellzuckersirup,

1

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,
trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 14.05.2022.

100 g

ca. 1781 kJ
ca. 425 kcal
ca. 18,3 g
ca. 12,2 g
ca. 56,6 g
ca. 4,4 g
ca. 5,88 g
ca. 7,5 g
150
Beutelinhalt
ibergieflen.
umriihren.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

(Kartoffeln,
Curcumaextrakt,
Glukosesirup, jodiertes Salz,

Verdickungsmittel Xanthan,

(25 g)

Gut umriihren, 3 Minuten ziehen lassen,

Emulgator E471,

Zucker, modifizierte Sté&rke,
Gewlirze, Stabilisator Diphosphate,

Maltodextrin

Keine Angabe

in eine Tasse geben und mit 200 ml kochendem Wasser

anschlieffend nochmals kurz

Sduerungsmittel E330),



